y Leidingkanalen voor airco
v Voor de afwerking van koelleidingen,
condenswaterafvoeren en voedingskabels
v Montage: schroeven. plakken of duimnagel
v Materiaal: PVC, UV gestabiliseerd
v Temperatuurbereik: -30°C tot +65°C, montage
tot -15°C
v Kleur: wit (RAL 9010)
v Verpakking: in omdoos of per lengte van 2 meter
in folie
e Y
Verpakt per lengte (in folie]
art. nr. Type Kleur Afmeting (bxh] VPE
940250 AC6B5/50W Wit (RAL9010) 65 x 50 mm 2 MTR
940255 AC78/38W Wit (RAL9010] 78 x 38 mm 2 MTR
940260 AC80/60W Wit (RAL9010) 80 x 60 mm 2 MTR
940265 ACS0/65W Wit (RAL9010] 90 x 65 mm 2 MTR
940275 AC125/75W Wit (RAL9010) 125x 75 mm 2 MTR
Doosverpakking (zonder folie)
art. nr. Type Kleur Afmeting (bxh]

940150 ACB5/50W-D Wit (RAL9010] 65 x 50 mm 12x2 MTR
940155 AC78/38W-D Wit (RAL9010] 70 x 55 mm 12x2 MTR
940160 AC80/60W-D Wit (RAL9010] 80 x 60 mm 8x2 MTR
940165 ACS0/65W-D Wit (RAL9010] 90 x 65 mm 8x2 MTR
940175 AC125/75W-D Wit [RALS010] 125 x 75 mm 4x2 MTR
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Hulpstukken

v Ruim assortiment

v Uniek flexibel aansluitprofiel passend op elke

binnenunit

v Montage: klikmontage

v Materiaal: PVC, UV gestabiliseerd

v Temperatuurbereik: -30°C tot +65°C, montage tot

-15°C

v Kleur: wit (RAL 9010)

v Verpakking: in falie per verpakkingseenheid
art.nr. Type Vorm Kleur Afmeting (bxh]) VPE
941250 ACB5/50KS koppelstuk Wit [RAL9010] B5x 50 mm 10 PCE
941255 AC 78/38 KS koppelstuk Wit [RAL9010] 78x 38 mm 10 PCE
941260 AC 80/60 KS koppelstuk Wit [RAL9010] 80x 60 mm 10 PCE
941265 AC 90/65 KS koppelstuk Wit (RALS010) 90 x 65 mm 10 PCE
941275 AC125/75KS koppelstuk Wit [RAL9010] 125x 75 mm 10 PCE

‘# plafond of
~ 941350 AC65/50 PWE wand eind- Wit (RAL9010) 65x 50 mm 1 PCE
> stuk
= N plafond of
© 941355 AC 78/38 PWE wand eind- Wit (RAL9010] 78 x38 mm 1PCE
> stuk
= N plafond of
"~ 941360 AC 80/60 PWE wand eind- Wit (RALS010) 80x 60 mm 1 PCE
> stuk
= N plafond of
"~ 941365 AC90/65 PWE wand eind- Wit (RAL9010] 90 x 65 mm 1PCE
> stuk
= N plafond of
© 941375 AC125/75PWE wand eind- Wit (RALS010) 125x75 mm 1 PCE
E™ stuk
> 941450 ACB5/50BI binnenbocht Wit [RAL9010] B65x 50 mm 1 PCE
> 941455 AC 78/38 B binnenbocht Wit [RAL9010] 70x 38 mm 1 PCE
25
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w Vervolg op volgende pagina
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h 4 Vervolg van varige pagina

art. nr.

941460
b
941465
b
941475
b
941550
941555
941560
941565
941575
941650
941655
941660
941665
941675
941750
941755

941760

w Vervolg op volgende pagina

Type

AC 80/60 BI

AC 90/65 BI

AC 125/75 BI

AC B65/50 BU

AC 78/38 BU

AC 80/60 BU

AC 90/65 BU

AC 125/75 BU

AC 65/50 EK

AC 78/38 EK

AC 80/60 EK

AC 90/65 EK

AC 125/75 EK

AC 65/50 PB

AC 78/38 PB

AC 80/60 PB

Vorm

binnen-
bocht

binnen-
bocht

binnen-
bocht

ronde bui-
tenbocht

ronde bui-
tenbocht

ronde bui-
tenbocht

ronde bui-
tenbocht

ronde bui-
tenbocht

eindkap

eindkap

eindkap

eindkap

eindkap

Kleur

Wit [RAL9010]

Wit [RAL9010]

Wit [RAL9010]

Wit [RAL9010]

Wit [RAL9010]

Wit [RAL9010]

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010]

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010]

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010]

Platte bocht Wit (RALS010]

Platte bocht Wit (RALS010]

Platte bocht Wit (RALS010]

Afmeting (bxh] VPE

80 x 60 mm

90 x 65 mm

125x 75 mm

65 x 50 mm

78 x38 mm

80 x 60 mm

90 x 65 mm

125 x 75 mm

65 x 50 mm

78 x 38 mm

80 x 60 mm

90 x 65 mm

125 x 75 mm

65 x 50 mm

78 x 38 mm

80 x 60 mm

1PCE

1 PCE

1PCE

1 PCE

1PCE

1 PCE

1 PCE

1 PCE

1PCE

1 PCE

1 PCE

1 PCE

1PCE

1 PCE

1 PCE

1 PCE
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; Vervolg van varige pagina

art. nr.

941765
941775
941850
941855
941860
941865
941875
942050
942060
942065
942075
q
wd) 942250
gl 942255

e d) 942265

gl 942275

]'I 942350

v

Type Vorm

AC 90/65 PB Platte bocht

AC 125/75 PB Platte bocht

AC 65/50 MA muurafdek-
kap

AC 78/38 MA muurafdek-
kap

AC 80/60 MA muurafdek-
kap

AC 90/65 MA muurafdek-
kap

AC 125/75 MA muurafdek-
kap

ACB5/50T t-stuk

AC80/60T t-stuk

AC90/65T t-stuk

AC125/75T t-stuk
flexibel lei-

AC 65/50 FL ET—"
flexibel lei-

AC 78/38 FL dingstuk
flexibel lei-

AC 90/65 FL ET—
flexibel lei-

AC 125/75 FL dingstuk
koppelstuk

AC 65/50 AS met aan-
sluitprofiel

w Vervolg op volgende pagina

Kleur

Wit [RALS010)

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit [(RALS010)

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit [(RAL3010)

Wit [RAL9010)

Wit (RAL3010)

Afmeting (bxh)

90 x 65 mm

125 x 75 mm

65 x 50 mm

78 x 38 mm

80 x 60 mm

90 x 65 mm

125x 75 mm

65 x 50 mm

80 x 60 mm

90 x 65 mm

125 x 75 mm

64 x 50 mm

78 x 38 mm

90 x 65 mm

125x 75 mm

65 x 50 mm

VPE

1PCE

1 PCE

1PCE

1 PCE

1PCE

1 PCE

1 PCE

1 PCE

1 PCE

1 PCE

1PCE

1 PCE

1PCE

1 PCE

1 PCE

1 PCE

27
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; Vervolg van varige pagina

art. nr.

/942450
/942480

/942485

=

' 942500

Type

AC 78/38 AS

AC 80/60 AS

AC 90/65 AS

AC 65/50 BPB

AC 80/60 BPB

AC 90/65 BPB

AC AP25

Vorm
koppelstuk
met aan-
sluitprofiel
koppelstuk
met aan-
sluitprofiel
koppelstuk
met aan-
sluitprofiel

beweegbare
platte bocht

beweegbare
platte bocht

beweegbare
platte bocht

aansluitpro-
fiel

Kleur

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit [RAL9010)

Wit (RAL3010)

Afmeting (bxh)

78 x 38 mm

80 x 60 mm

90 x 65 mm

65 x 50 mm

80 x 60 mm

90 x 65 mm

8 x 22 mm

VPE

1PCE

1 PCE

1PCE

1 PCE

1PCE

1 PCE

2.5 MTR



